Opmalingsdistrikt

112 | 04

Maleblad

GPS reference Leica SmartNet Danmark

Ifglge lovbekendtggrelse nr. 769 af 07/06/2018 er den, som flytter, borttager,
beskadiger eller gdelaegger et kendeligt skelmeerke eller et varigt meerke for
opmaling, pligtig til at betale udgifterne ved dets genanbringelse, og kan idemmes bgde, jf. § 48.

Y = 1190600

70002@n

1400

7000¢f

14Nk

gdr.- P‘ingvej

(kommuneve 3

93 s <IN 8
’ u
- ‘/\ 14p 16 17
v
E: ; 15 14 20 21 ox
3 140 14
g - +
[}
% 4 <
g . 7
'2 N 3
q
f o&e
.§ 1‘4C)S 1‘4())/ 1‘4CIZ 1‘1
w
§ .4
~ o2 24 25 1.
a N2 23/ .26 S
s2101 2153 m? Mzlkebgtteve] (priv. fallesve]) 45
/9/0 1026 I\\ /\ m\\ /4\ l\\\_/%
\ Jos [ i
14pd 14pC 14pb 14pa 1409 02
224 m* 59
203
74PV 51150 TLHWLN TL157L48 r15§ﬁ
89l lios : T K
106 @ @ @
109 +991Ee 946m* 956 m* 1009 m? +
S T4 14pT | q4pg | 14Ph
111 155 J154 193 152
112 :
T3 2204m @ 14pt

117

118

1078 m*

14pr

119

)

1072 m*

12014pq

122

Jm

0 o 0 b

14
15
16

S

Q Pkt. Radius

8

>II<

~-Y = 1190400 90-92 112.14 -+

87-89 61.00 14b
150-151 30.00 @
123-124 30.00
+ +
14C

[

&

3
Udstykning af matr.nr. 14b
Ejerlav: Give By, Give
Kommune: Vejle Kommune
Opmgllt i juni 2020 Terese Fuglsang Vendersgade 26E - 1. sal

7000 Fredericia
M3lforhold: 1: 1000 Landinspektor Mﬁ?g(}f 00
land@lifa.dk

Landinspektgr j.nr.: 20207192

Dato: 18. november 2020

Signaturforklaring

M3l eller koordinater, der kun er til brug ved indlaegningen pa matrikelkortet, er angivet med klamme.

Blindt skel, der ikke bortfalder

Mal eller koordinater, der er overfgrt fra en sag, der tidligere er indsendt til Geodatastyrelsen, er maerket med GL.

ANDINSPEKT@RER |

Andre signaturer:
Se DS 104 og 198
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351367,78
351341,02
351341,01
351325,01
351328,59
351325,09
351341,05
351368,13
351337,59
351341,09
351298,06
351325,32
351328,84
351337,84
351341,39
351397,86
351397,84
351413,84
351413,86
351436,41
351297,70
351397,91
351397,93
351413,93
351413,89
351436,76
351436,97
351409,87
351381,73
351354 ,44
351326,24
351324 ,24
351295,53
351262,07
351290,45
351293,67
351294,05
351293,70
351297,59
351294,04
351297,07
351293,40
351294 ,43
351293,03
351289,56
351289,11
351286,79
351279,35
351284,09
351285,01
351282,34
351277,36
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1190621,11
1190620,96
1190623,91
1190623,82
1190607,84
1190607,82
1190615,96
1190616,11
1190607,89
1190607,91
1190559 ,59
1190559,73
1190563,29
1190563,34
1190559,82
1190560,13
1190563,63
1190563,72
1190559 ,49
1190559,62
1190550,58
1190551,13
1190547,63
1190547,72
1190554 ,49
1190554 ,62
1190517,01
1190517,92
1190518,87
1190519,78
1190520,73
1190520,80
1190524,73
1190465,44
1190512,01
1190550,35
1190560,33
1190624 ,93
1190559 ,58
1190563,10
1190550,58
1190547,19
1190511,68
1190502,66
1190491,23
1190491,39
1190495,74
1190481,74
1190483,52
1190483,25
1190479,05
1190472,96

BEMERKNING

Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt
Skelpkt

gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl jernrgr
gl mal

gl mal

gl mal

gl mal

gl mal
jernrgr
jernrgr
jernrgr
jernrgr
jernrgr
jernrgr
jernrgr
jernrgr
jernrgr
jernrgr
jernrgr
jernrgr
jernrgr
jernrgr

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
201
202
203
204
205
206
207
208

51500

Y = 1190600

E

351271,68
351265,39
351302,97
351314,03
351344 ,47
351339,54
351373,24
351371,90
351419,73
351434,64
351424,77
351441,76
351464 ,24
351474,04
351471,39
351481,82
351456 ,58
351473,90
351504,77
351489,80
351484,13
351532,73
351533,94
351533,36
351512,74
351493,00
351495,39
351482,65
351480,00
351462,38
351476,07
351496,33
351502,75
351469,77
351445,25
351438,28
351426 ,42
351401,25
351371,90
351344,77
351315,33
351345,99
351373,05
351402,41
351431,48
351434,31
351434,37
351467,06
351484,92
351482,22
351481,33
351478,61
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1190467,53
1190462,82
1190443,91
1190473,71
1190474 ,84
1190440,76
1190439,77
1190475,85
1190474 ,12
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1190505,12
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